別記様式第１号（第５条関係）

                                 年  月  日

 東広島市長 様

                 申請者 住  所

                     氏  名

                    〔法人にあっては、名称及び代表者の氏名〕

                     電話番号（   ）   －

東広島市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金交付申請書

     年度東広島市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金の交付を受けたいので、東

広島市建築物土砂災害対策改修促進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係書

類を添えて申請します。

１ 補助事業の名称

２ 交付申請額   金              円

３ 補助事業の着工予定年月日     年  月  日

４ 補助事業の完了予定年月日     年  月  日

別紙

１ 交付申請額の算出方法

                                  （単位：円）

土砂災害対策改修に係る経費 （Ａ） 円

要綱第４条第３項に規定する

補助対象経費の上限 （Ｂ）
３,３００,０００ 円

補助対象経費 （Ｃ）

（ＡとＢのいずれか低い額）
円

交付申請額 （Ｄ）

Ｃ×０.５０（住宅）

Ｃ×０.２３（住宅以外の居室を有する建築物）

（１,０００円未満は切り捨て）

円

２ 補助対象建築物の概要

所有者
住所

氏名

所在地

建物用途

構造・規模

構造 造

階数 階建（地上  階・地下  階）

延べ面積 ㎡

建築確認年月日及び確認番号  年  月  日  第       号

検査済証交付年月日及び番号  年  月  日  第       号

３ 土砂災害対策改修の概要

土砂災害対策改修の内容

構
造
計
算
を
行

っ
た
建
築
士

事務所名

所在地

電話番号

事務所登録番号及び

登録年月日

建築士氏名

建築士登録番号

施
工
者

氏名

営業所名

所在地

電話番号

添付図書

 (1) 当該補助対象建築物に係る登記事項証明書（３か月以内に交付されたものに限る。）

その他当該補助対象建築物の所有者が確認できるもの

 (2) 補助対象建築物の所有者について、本市の市税の滞納がないことを証する書類

 (3) 補助対象建築物の建築時期が確認できる書類

 (4) 補助対象建築物の付近見取図、特別警戒区域が記載された配置図、各階平面図、立面

図、断面図、現況写真等

 (5) 建築基準法施行令第８０条の３の規定に適合していないことが確認できる資料

 (6) 構造図、平成１３年国土交通省告示第３８３号の仕様規定への適合検討書その他の土

砂災害対策改修の結果、土砂災害に対して安全な構造となることが確認できる資料

 (7) 土砂災害対策改修に係る工事費の見積書

 (8) 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）の規定による確認済証（建築確認申請が必

要な場合に限る。）

 (9) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類